Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021 № 1582

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление ежемесячной  социальной выплаты

молодым специалистам, осуществляющим свою педагогическую

деятельность на должности учителя в муниципальных общеобразовательных

организациях муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области», утвержденный постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области  от 16.09.2016 № 2850 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

ежемесячной  социальной выплаты молодым специалистам,

осуществляющим свою педагогическую деятельность на должности учителя

в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление ежемесячной  социальной выплаты

молодым специалистам, осуществляющим свою педагогическую

деятельность на должности учителя в муниципальных общеобразовательных

организациях муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области», утвержденный постановлением мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области  от 16.09.2016 № 2850 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

ежемесячной  социальной выплаты молодым специалистам,

осуществляющим свою педагогическую деятельность на должности учителя

в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области»,

2

следующие изменения:

 1.1. Подпункт 2.6 пункта 2 дополнить абзацем следующего

содержания:

«копия страхового номера индивидуального лицевого счета.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города                                                                                    А.С. Головатый